RAW

TapTap 13 roBsaMHbl C NapMe3aHoM
TapTap 13 nococs co cHerom «Bacabu»
TapTap 13 TyHUA

Kapnauuo 13 rosgamHbl

3ARYCRI

AccopTi bepMepcKmx CbipoB

BuHHag Tapenka

BrHHOe nnaTo Ha KoMMaHuo

BpyckeTTbl ¢ pocTbrdom

BpyckeTTbl CO CTpavaTenion

BpyckeTTbl ¢ 6aknaxkaHOM 1 MapMe3aHoM
BpyckeTTbl ¢ Tococem 1 ToMaTamMm
AccopTu onmBoK

3aneyeHHbI 6pU C YepPHOM CMOPOOMHOM

Muamm B cnvBoYHO-TprodenbHoM coyce

CAAATDI

3eneHbIt canaT C aBOKaao
Canat c poctbudom

Monogow cbip ¢ TOMaTaMu
bypatTa ¢ pary 13 TomaTos

Canatc KpeBeTKaMmn

CVYI
ToMm am

KypuHbIt BYNbOH C FMLOM MaWoT
N WMNMHATOM

KpeM-cyn 13 TbikBbI C KpEBETKAMU

OCHOBHbIE bBAIOAA

JTonaTka 6bl4yka C KapTodenbHbIM Mope
n wandeem

Crenik «MdacHMKa» ¢ 0eMUrIacoM 1 COycoMm
«Tanemkmo»

Creiik prban
Tenaubyn weukuy c 6enbiMm rprbamm
Crpecc byprep ¢ MpaMOPHOW roBaONHON

YTuHas rpyaka ¢ 061enmxom, MaHro1baoM
1 Nope 13 MOPKOBM

PaB1onu ¢ arHeHKoMm

Crelik 13 nococs ¢ KpeMOoM 13 LI,BeTHOVI
KarmyCTbl 1 COYyCOM «LUaMlaHb»

Pune cunbaca ¢ Op30, WNMHATOM
" coycom 6epbnaH

CnareTTn ¢ MopenpoayKTaMm
[NacTa c Kpabom
PrsoTTo € MOpenpomyKTamu

LlnTpycoBoe pr3oTTO C cnbacom
1 MeHom 13 xepeca

PeTTyunHn ¢ 6enbiMm rpnbamm

PusoTTo ¢ 6enbiMu rpubamu

950
1100
790
790

1500
1600
3150
620
580
540
650
600
990
950

1000
1100
890
1100
960

990
650

690

1150

2200

4500
1050
1450
1400

990
1500

1350

1290
1350
1190
1150

800
890

AECEPTDI

Trpamucy

Kpem-6ptone ¢ aronamm
Yumskenk n3 6enoro wokonana

MoposeHoe: BaHW/b, FOproH30na,
WBEeMLAPCKMI LWOoKoNaa,

CopbeT: 3eMgHMKa, MaHro, MPOCeKKO, MATa,
KNyBHMKa

RO®L

Dcnpecco 0™

[eonHon acnpecco %™

AmepukaHo 180

KanyymHo 200

DnaT yanu 200

NatTe 2°0mn

Pad knaccrueckmnin BaHnabHbIN 250
Pad: kapamenbHbil, NaBaHo0BbIM, CONEHas

KapaMe/ib, KOKOCOBbIM 2201

Bambn kode 180

MaTua 220

Kakao 2°0m

[opaunit wokonap 2°0

650
640
740
250

250

200
350
250
350
400
390
490
490

490
450
450
420

JTiobol kode MOoXHO caenaTb Ha anbTepHaTeHoM mMonoke +100P

YAl 450 MA
Accam

CeHua

Spn rpen
MonouHbIN ynyH
MNysp

PKacMuH

TpassaHow cbop

600
600
600
600
600
600
600

ATOAHDBIE 1 ®PYKTOBDIE YA 450 MA

Obnenmnxa-nMbupb
BuwHa-kopuua
AnenbcuH-Mapakyimna
Kntoxksa-ManmHa
[NepcuKk-nemMoHrpacc

MaraapuH

COIPEBAIOIUME HAINUTRIA 250 MA

[NMHTBEMH Ha KPAaCHOM BUHE
[MUHTBEVH Ha 6enoM BUHe
[MUHTBEWH C Mapakymemn
[nHTBEMH B/A

llcnaHckoe 301070

bESAAROTOAbHbBIE HANTTRU

KemyysmHa bankana 2°0/750mn
Red Bull 20

Tonic 250mn

700
700
700
700
700
700

620
590
600
540
560

550,790
550
400

Coca-cola 330mn

Cok (anenbcuH, 9610K0, BULLHS, TOMaT) 200"

AMMOHAADI 30 MA

ManuHa-Mapakyms
bazunuk
TapxyH-namm

MaHro-mMapaKkyins

(DPELU I/I 200 MA

AnenbcuH

[perindpyT
d6noko

MopkoBb

KAACCUYECKNE KOKTENAN

Bellini '80mn

rpuncToe, mope nepcrika
160 mn

Negroni Sbagliato

Campari, BepMyT pocco, urpncroe

Gimlet 100m
LxnH, kopavan nanma

Clover Club 200w
[xmH, dpel nMoHa, mope ManuHbl, 6enok

Bramble 201

[xnH, nuKkép exxeBuka, ppell IMMOHa, caxapHbI crpon

French 75 180mn

kK, dpelw nMoHa, caxapHbIi CMPOM, UTpUCTOe
Negroni 100

[xnH, BepmyT pocco, Campari
Old Fashioned 0™

Byp6oH, Angostura bitter, TpocHMKOBbBIV caxap

Manhattan 2"
Bypb6oH, BepMyT pocco, aHrocTypa 6utTep

Whiskey Sour 50

Bypb6oH, 6enok, bpelu NMMoHa, caxapHbii CMPor

Margarita 130

Tekuna crnbsep, anesbCUHOBbIN NMKED, Gpell nanma,
caxapHbi cupon

White Russian "0

Boaka, kobenHbI TnKEP, CNnBKU
Daiquiri 130

Benbit pom, dpelu narima, caxapHbii crpon
Mai Tai 220m

[TpsHbI pOM, TEMHbIN POM, TMKEP aMapeTTo,
anenbCUHOBbIV dpeLu

Long Island 0™
,D,)KI/IH, BOJKa, pOM, Tekuna, anesbCUHOBbIN NnKep, Kona

NMPOrPAMMA
NOANbHOCTU

400
350

490
490
490
490

520
520
460
460

790

820

700

750

720

800

800

700

750

750

790

750

740

790

850

Ecnuy Bac ecTb annepruvis Ha kakue-nmbo UHrpeaueHTsl,

noxanymncTa, coobLimTe Ham 06 3ToM



ABTOPCKUE KOKTEINAI
HA I>KVHE

130 M

Yuzy
,EL)KI/IH HACTOAHHbIV Ha arnenbCcnHe, nrope a3y, d)peLu
NMMOHa, Caxap

Basil Smash 200

LxnH, 6a3unmnKkoBbin kopaman, dpell NMMOoHa, TUKEP
Oy3uiHbl, 6enok

Peach 140 mn

[>KH, nepcrnkoBbIn Kopayasn, NepCUKOBbIN NNKEP, peLu
NIMMOHA, CaxapHbIA CUpon

Feijoa 140 mn

[>kH HacTosIHHDBIN Ha denxoa, koparan delxoa, namm,
bpel NMMOoHa, caxapHbI CUpor

Tangerine 200

[PKUH HaCTOSIHHBIN Ha MaHAapVHe, NMiope MaH4apyViHa,
caxapHbi cupor, benok

Pomegranate 200"

L>xvH, Kopaman rpaHaT-naBaHaa, rpaHaToOBbIM dpel,
6enok

Melon Ice Cream 200

[>KMH HAaCTOSIHHBIV Ha AbIHE, KOpAWan AblHS, TOMBup,
6enok

HA BOAOKE

Porn Star 180
Boaka, niope Mapakyiin, bpel IMMoHa, BaHW/bHbIN
CUPOM, UTPUCTOE, CBEXAA MapaKyia

Love [s 1891

Boaka, knybHmuHbIN Kopaman, 6obbl TOHKA, MeHa 13
rope MasnuHbl

Mary Red Pepper 220

Bopnka, TomaTbl B co6CTBEHHOM COKY, dpel cenbaepes,
Tabacko, dpell NMMoHa, 6a3nnnk, coyc Gapbekio
Strawberry & Lemongrass 200"

Bonka HacTosHHas Ha kKnybHMKe 1 neMorpacce, Kopaman
neMoHrpacca, dpell n1MMoHa, 6enok

Purple Lychee 150

Boaka HacTogHHas Ha Yak aHuaH, Cok mun, bpeL
NIMMOHa, caxap

HA POME

Mango Fusion
[TpsaHbI poM, KOpAMan MaHro-Mapakyms, CIMBKM, 6enoK

200 mn

Pineapple Caramel ™0™

ﬂpﬂHblpl pom HACTOSAHHbIN Ha aHaHace, Kopanan. aHaHac-

ponbyLL

LUMPULL KOKTENAN

250 mn

Aperol Spritz

AperoL, UrpmcToe, cogoBas, anesibCuH

250 mn

Raspberry Aperol Spritz

Aperol, mKknH, mope ManuHbl, Conosas

Lavender Sritz 20

,EL)KI/IH, KopAawan nasaHObl, MTpUCToe, CoOA0BAad

AIEPUTUBDI
Aperol 40
Campari 40

80 mn

Martini Fiero
Martini Extra Dry 80

800

720

700

720

800

750

760

790

760

800

730

750

800

800

800

800

800

550
550
650
650

Martini Rosso 80

Martini Bianco &0

BUCKW 40 MA
CLLA
Jim Beam

Jack Daniels

NPIAHOUA
Jameson

Writer’s Tears

WOTNAHOUA

KYNAXMNPOBAHHbIN

Chivas Regal 12 y.o.
Monkey Shoulder
Chivas Regal 18 y.o.

O HOCONOA0BbLIN

Glenmorangie X
Talisker 10 y.o.
Macallan 12 y.o.

ANOHUA
Akashi Blended

BOAKA 40 MA
Onegin

Beluga Noble
Beluga Gold Line

,A,)KI/'H 40 MA
Tangeray London Dry

Bombay Sapphire

Hendricks

KOHDbSIK "0MA
Hennessy V.S.
Hennessy V.S.O.P.
Remy Martin V.S.O.P

PO/\/\ 40 MA

Barcelo Blanco
Barcelo Dorado

Barcelo Imperial

Botucal Reserva Exclusiva

Zacapa 23

TEI(I/I/\A 40 MA

Jose Cuervo Especial Silver

Patron Silver

Patron Reposabo

650
650

560
620

640
920

800
980
1700

850
1600
2600

1050

400
380
580

690
860
1050

1100
1850
1450

560
560
740
1100
1750

590
1250
1200

AUKEPDI %M

Limoncello 560
Jagermeister 580
HACTOWKI "M

BuwHsa-kopuua 260
KnybHuka-6a3mnmk 260
JTnmoH-nanm 260
Kntokea 260
Cert HacToek 900
PASANBHOE INMNBO

Yichanc 500 640
bYTbIAOYHOL NMNBO

Corona Extra 3 750
Peroni Nastro Azzurro 330 760
Guinness Draught Stout 440 860
Clausthaler N/A 300mn 650
KAABAHDI

KanbsaH Ha Yawe 2600
KaﬂbﬂH Ha yawe ¢ nobasneHnemM npeMuyM Tabarkos 2900
KanbsH Ha dpykTe 3300
Kanban Ha dpykTe cAcsanenen mperyn Ta6acos 3700
ABTOPCRWNE KAAbAHDI

Obnako ATnaHTa 7000
TuTaHuK 6800
Oazvic 5500
Pink Lemonade 5900
lonbd 6300

ﬂ,aHHoe MEHIO ABAETCA pek/laMHbIM MaTepra/ioM.

Bce LeHbl yKkasaHbl B pybnsax
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